
FOTOGALERIJA: Liestraupes pils svētki

Svētdien,  25.augustā,  norisinājās  ikgadējie  Lielstraupes  pils  svētki,  kas  pulcēja
apmeklētājus  no tuvienes un tālienes,  piedāvājot  iespēju izbaudīt  īpašu viduslaiku
atmosfēru.  Svētku  programma  bija  bagāta  ar  dažādiem  notikumiem  –  no  senas
mūzikas  koncertiem  pils  pagalmos  un  Straupes  baznīcā  līdz  radošām  darbnīcām
bērniem un mākslas meistarklasēm kopā ar Elizabeti Melbārdi.

Apmeklētāji varēja izmēģināt savas prasmes kroņu darināšanā, šaušanā ar loku, kā arī
nobaudīt  viduslaiku  virtuves  gardumus.  Īpašu  uzmanību  piesaistīja  starptautisku
restauratoru  stāstījumi  par  atklājumiem pils  Lielajā  zālē,  kā  arī  Vilis  Daudziņš  ar
Roterdamas Erasma “Muļķības slavinājumu” aizraujošā FOLIJU žanra priekšnesumā.

Visas dienas garumā bija iespēja apskatīt arī Elizabetes Melbārdes un Ivetas Šmites
mākslas izstādes.

Aicinām atskatīties uz svētkiem, aplūkojot FOTOGALERIJU ŠEIT.

https://www.pargauja.lv/lv/pargauja/aktualitates/galerijas/lielstraupes-pils-svetki-2024/
https://www.pargauja.lv/lv/pargauja/aktualitates/galerijas/lielstraupes-pils-svetki-2024/

